АДМИНИСТРАЦИЯ ХАРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 02.06.2020                                                                                                № 542
О внесении изменений в постановление главы Харовского муниципального района от 30 апреля 2009 № 217
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление главы Харовского муниципального района от 30 апреля 2009 № 217 «О создании резерва управленческих кадров в Харовском муниципальном районе» (далее - Постановление) следующие изменения:
1.1. Приложение №2 к Постановлению изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования в «Официальном вестнике» - приложении к районной газете «Призыв» и на официальном сайте администрации Харовского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Руководитель администрации

Харовского муниципального района                                          О.В. Тихомиров
Приложение
к постановлению

администрации Харовского

муниципального района

от 02.06.2020 № 542
«Утвержден

Постановлением

Главы Харовского

муниципального района

от 30 апреля 2009 г. N 217

(приложение 2)
СОСТАВ

КОМИССИИ ПО ФОРМИРОВАНИЮ И ПОДГОТОВКЕ РЕЗЕРВА УПРАВЛЕНЧЕСКИХ КАДРОВ В ХАРОВСКОМ РАЙОНЕ
Тихомиров О.В.- руководитель администрации района,

                              председатель Комиссии;

Кораблев С.Л.   - первый заместитель руководителя администрации района,

                              начальник финансового управления района, заместитель

                              председателя Комиссии;

Смекалова И.С. - консультант по кадрам администрации района,

                              секретарь Комиссии.

Члены Комиссии:

Рябков С.В.        – заместитель руководителя администрации района по

                               правовым и организационным вопросам, начальник

                               юридического отдела;

Шахов А.Г.        – заместитель руководителя администрации района,

                               начальник  отдела по социальным вопросам и

                               профилактике правонарушений;

Белов А.В.         -  заместитель руководителя администрации района по

                               вопросам жилищно-коммунального хозяйства;

Карлова О.Н.    –  управляющий делами, начальник отдела организационной

                               работы.».